
UCHWAŁA NR LIV/221/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Wymiarki zasad poboru podatków i ustalenia wynagrodzenia za 
inkaso należności podatkowych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz 994 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1892 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1821) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. w sołectwach Gminy Wymiarki pobór podatków: od nieruchomosci, rolny, leśny, od osób fizycznych 
dokonywany będzie w drodze inkasa.

2. Na inkasenta podatków na terenie sołectwa wyznacza się:

- Lubartów i Silno Małe - Pana Tadeusza Rynnika

- Lubieszów - Pana Henryka Biórkę

- Lutynka - Panią Małgorzatę Zyga

- Witoszyn Górny - Pana Zbigniewa Żabińskiego

- Witoszyn - Pana Romana Czarkowskiego

- Wymiarki - Pani Bożena Hanczaryk

§ 2. Ustala się prowizję dla inkasentów wymienionych w § 1 pkt. 2 w wysokości 10%                                 od 
zainkasowanych kwot podatku

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/27/2015 Rady Gminy Wymiarki z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie: ustalenia 
na terenie Gminy Wymiarki zasad poboru podatków i ustalenia wynagrodzenia za inkaso należności podatkowych

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka
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